
Via Strinella, 172-67100 L’Aquila  0862/2981 fax 0862/414948  csa.aq@istruzione.it -www.csalaquila.it 
 

 
Ministero della Pubblica Istruzione – Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  
L’AQUILA 

 
 
Prot. n. A00USPAQ 3122       L’Aquila 19/7/2007 
 
 

IL RESPONSABILE  
 
 

VISTO il proprio atto prot. n. 2705 del 9/7/2007 con il quale è stata pubblicata la 
graduatoria provvisoria degli insegnanti di scuola primaria a tempo indeterminato, titolari in 
provincia e fuori provincia, aspiranti all’assegnazione provvisoria in questa provincia, per 
l’a.s. 2007/08; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 
 
 

DISPONE 
 
 

La pubblicazione, in data odierna, all’albo di questo Ufficio della graduatoria 
definitiva degli insegnanti di scuola primaria a tempo indeterminato, titolari in provincia 
e fuori provincia, aspiranti all’assegnazione provvisoria in questa provincia, per l’a.s. 
2007/08; 
I suddetti elenchi costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
Con il presente atto si intende dare risposta a tutti i reclami pervenuti. 
Devono intendersi ovviamente respinti quelli non accolti, ai quali pertanto non verrà fornito 
riscontro diretto. 
 

 
 

  f.toIL RESPONSABILE  
dell’Ufficio Scolastico Provinciale 

Dott.ssa Rita Vitucci 
 
 
 
OG Graduatoria defiinitiva 
assegnazioni provvisorie primaria 2007.08 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  
di ogni ordine e grado della    PROVINCIA 
Alle OO.SS  .     LORO SEDI 
All’Ufficio Scolastico Regionale   L’AQUILA 
Agli Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica LORO SEDI 
All’Albo      SEDE 


